

Finali Campionati Regionali Estivi Es. A



Risultati

POS	CR	STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'	ARRIVO
		COGNOME E NOME	ANNO NAZ		100 m
4x100 m Misti - Assoluti Femmine					
Finale					
Serie 1					
1	4	Amatori Nuoto Savona		Amatori Nuoto Savona	4'26.71
		MUSSO Erica	1994 ITA	1'04.34	1'04.34
		FARNESE Giulia	1997 ITA	1'16.57	2'20.91
		CIRILLO Nicole	1993 ITA	1'04.87	3'25.78
		DEL GIUDICE CHIARA	1996 ITA	1'00.93	4'26.71
2	5	Genova Nnuoto		Genova Nuoto	4'28.09
		SORZANA Costanza	1996 ITA	1'07.70	1'07.70
		CARRARO Martina	1993 ITA	1'13.12	2'20.82
		BRUZZO Sara	1995 ITA	1'04.85	3'25.67
		SCARSI Alie	1997 ITA	1'02.42	4'28.09
3	3	Andrea Doria		Andrea Doria	4'34.58
		PESCHIERA Martina	1995 ITA	1'06.22	1'06.22
		PICCHIO Virginia	1996 ITA	1'19.52	2'25.74
		ZUCCHINETTI Marta	1995 ITA	1'07.95	3'33.69
		MEDINA Laura	1995 ITA	1'00.89	4'34.58
4	6	Rari Nantes Spezia		Rari Nantes Spezia	4'39.40
		ZATTERA Ilaria	ITA	1'11.26	1'11.26
		LUCIANI Elena	1994 ITA	1'15.67	2'26.93
		BIANCHI Giulia	1996 ITA	1'08.12	3'35.05
		DE ANGELIS Paola	1998 ITA	1'04.35	4'39.40
5	2	Rari Nantes Arenzano		Rari Nantes Arenzano	4'50.89
		MORINI Gaia	ITA	1'07.11	1'07.11
		PARODI Bianca Maria	ITA	1'25.39	2'32.50
		PARODI Giorgia	1996 ITA	1'13.30	3'45.80
		PEIRANO Maya	1998 ITA	1'05.09	4'50.89
6	7	Foltzer ssd - Genova		Foltzer ssd - Genova	4'52.94
		ANDREACCHIO Elettra	ITA	1'15.65	1'15.65
		PICCARDO Francesca	ITA	1'20.48	2'36.13
		VINCI Giulia	ITA	1'11.26	3'47.39
		LUPO Giulia	ITA	1'05.55	4'52.94

Publicata: 01/07/2012 ore 17:11

Serie 2

1	4	asd Crocera Stadium		asd Crocera Stadium	4'53.61
		ROSSI Raffaella	1995 ITA	1'12.11	1'12.11
		MANA Noura	1997 ITA	1'19.95	2'32.06
		BONINI Marta	1994 ITA	1'15.85	3'47.91
		CARPITELLA Giorgia	1996 ITA	1'05.70	4'53.61
2	5	Nuotatori Rivarolesi		Nuotatori Rivarolesi	5'02.98
		DE LUCA Virginia	ITA	1'16.59	1'16.59
		ARNONE Elena	ITA	1'29.53	2'46.12
		ZUNINO Ilaria	ITA	1'09.59	3'55.71
		PRETI Sara	ITA	1'07.27	5'02.98
3	3	Sportiva Sturla		Sportiva Sturla	5'03.01
		CALABRIA Mirea	1998 ITA	1'06.29	1'06.29
		PEZZI Paola	1998 ITA	1'34.59	2'40.88
		SCHOEN Benedetta	1998 ITA	1'16.84	3'57.72
		COSSO Silvia	1997 ITA	1'05.29	5'03.01
4	6	SS Nicola Mameli		SS Nicola Mameli	5'30.68
		SERRAU Giorgia	2000 ITA	1'16.71	1'16.71
		SORESSI Susanna	2000 ITA	1'33.63	2'50.34
		CANEPÀ Perla	1999 ITA	1'28.03	4'18.37
		CARTASSEGNA Ludovica	1998 ITA	1'12.31	5'30.68

Publicata: 01/07/2012 ore 17:05

Finali Campionati Regionali Estivi Es. A



Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	100 m	ARRIVO
4x100 m Misti - Assoluti Femmine					
Finale					
Riepilogo					
1	Amatori Nuoto Savona MUSSO Erica FARNESE Giulia CIRILLO Nicole DEL GIUDICE CHIARA	1994 ITA 1997 ITA 1993 ITA 1996 ITA	Amatori Nuoto Savona	1'04.34 1'04.34 1'16.57 2'20.91 1'04.87 3'25.78 1'00.93 4'26.71	4'26.71
2	Genova Nnuoto SORZANA Costanza CARRARO Martina BRUZZO Sara SCARSI Alie	1996 ITA 1993 ITA 1995 ITA 1997 ITA	Genova Nuoto	1'07.70 1'07.70 1'13.12 2'20.82 1'04.85 3'25.67 1'02.42 4'28.09	4'28.09
3	Andrea Doria PESCHIERA Martina PICCHIO Virginia ZUCCHINETTI Marta MEDINA Laura	1995 ITA 1996 ITA 1995 ITA 1995 ITA	Andrea Doria	1'06.22 1'06.22 1'19.52 2'25.74 1'07.95 3'33.69 1'00.89 4'34.58	4'34.58
4	Rari Nantes Spezia ZATTERA Ilaria LUCIANI Elena BIANCHI Giulia DE ANGELIS Paola	ITA 1994 ITA 1996 ITA 1998 ITA	Rari Nantes Spezia	1'11.26 1'11.26 1'15.67 2'26.93 1'08.12 3'35.05 1'04.35 4'39.40	4'39.40
5	Rari Nantes Arenzano MORINI Gaia PARODI Bianca Maria PARODI Giorgia PEIRANO Maya	ITA ITA 1996 ITA 1998 ITA	Rari Nantes Arenzano	1'07.11 1'07.11 1'25.39 2'32.50 1'13.30 3'45.80 1'05.09 4'50.89	4'50.89
6	Foltzer ssd - Genova ANDREACCHIO Elettra PICCARDO Francesca VINCI Giulia LUPO Giulia	ITA ITA ITA ITA	Foltzer ssd - Genova	1'15.65 1'15.65 1'20.48 2'36.13 1'11.26 3'47.39 1'05.55 4'52.94	4'52.94
7	asd Crocera Stadium ROSSI Raffaella MANA Noura BONINI Marta CARPITELLA Giorgia	1995 ITA 1997 ITA 1994 ITA 1996 ITA	asd Crocera Stadium	1'12.11 1'12.11 1'19.95 2'32.06 1'15.85 3'47.91 1'05.70 4'53.61	4'53.61
8	Nuotatori Rivarolesi DE LUCA Virginia ARNONE Elena ZUNINO Ilaria PRETI Sara	ITA ITA ITA ITA	Nuotatori Rivarolesi	1'16.59 1'16.59 1'29.53 2'46.12 1'09.59 3'55.71 1'07.27 5'02.98	5'02.98
9	Sportiva Sturla CALABRIA Mirea PEZZI Paola SCHOEN Benedetta COSSO Silvia	1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA 1997 ITA	Sportiva Sturla	1'06.29 1'06.29 1'34.59 2'40.88 1'16.84 3'57.72 1'05.29 5'03.01	5'03.01
10	SS Nicola Mameli SERRAU Giorgia SORESSI Susanna CANEPA Perla CARTASSEGNA Ludovica	2000 ITA 2000 ITA 1999 ITA 1998 ITA	SS Nicola Mameli	1'16.71 1'16.71 1'33.63 2'50.34 1'28.03 4'18.37 1'12.31 5'30.68	5'30.68

Publicata: 30/06/2012 ore 17:09